Mogilno, dnia 25.07.2025 r.
ZDP.11.260.9.2025

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu
Dotyczy postępowania pn.: „Budowa drogi dla pieszych (chodnika) w ciągu drogi powiatowej nr 2416C Mogilno – Stawiska – gr. woj. w m. Mogilno ul. Wybudowanie od km 0+003 do km 0+583”.
Odpowiedzi na pytania do treści SWZ
Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęło pytanie do treści SWZ. W związku z tym Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniami.
[bookmark: _Hlk52283267]Pytanie 1
Podbudowa ma być z kruszywa twardego czy kruchego, np granit?
Odpowiedź 1
Podbudowa z kruszywa 0/31,5 mm; wskaźnik przekruszenia C90/3.
Pytanie 2
Czy uwzględnią państwo ścianki czołowe dla rur fi 200 z gotowych elementów prefabrykowanych czy muszą być wylewane?
Odpowiedź 2
Ścianki czołowe wylewane w szalunku metodą tradycyjną.
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